

  
    
      
        
          
 
            

 
          

                    

        
        
          
            
            Menu
          
          
            
	 

Služby
 
	 

Online nástroje Performia
	 

Semináře a tréninky
	 

Výběr a hodnocení zaměstnanců
	 

PPM*: Novodobý personalista
	 

Aktuální termíny našich akcí



	 

O nás
 
	 

Kdo jsme
	 

15 důvodů proč si firmy vybírají nás
	 

Co se děje v Performii
	 

Kariéra



	 

Reference
	 

Blog
	 

Publikujeme
	 

Kontakt
	 
VIP
	 

Začněte webinářem


          
        

        
      

              
    

  

  
      


 
 
 












 
 
 A jé je! Stránka nebyla nalezena


Nenašli jste stránku, která tu podle všeho měla být?

Nezoufejte! My to brzy opravíme a Vy zatím...










 
 
 Přejděte na domovskou stránku










 
 
 









 
 
 Na domovskou stránku se Vám dvakrát nechce a nepočká to?







 
 
 






 
 
 Zavolejte nám nebo nám níže nechte vzkaz...







 
 
 






 
 
 



 
 
 




 
 
 Tel: 731 492 016







 
 
 






 
 

  
      
              
                                                  
                
                                      




                                  

                              

                              

          

      
              
                                                  
                
                                      




                                  

                              

                              

              
                                                  
                
                                      




                                  

                              

                              

          

      
              
                                                  
                
                                      




                    
                      


Odeslat

                    

                                  

                              

                              

          

  
  
  





 
 
 











  

  
  
  
    
      
        Souhlasíte s používáním cookies? Abychom vám usnadnili procházení stránek, mohli anonymně analyzovat návštěvnost a nabídli přizpůsobený obsah, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
      Povolit povinné
    

  




  

 
 
 




 
 
 






 
 
 




 






 
 
 






 
 
 


+420 731 492 016








 
 
 


info@performia.cz








 
 
 

LinkedIn








 
 
 

Facebook











 
 
 






 
 
 Díky nástrojům a know-how od Performie budete mít tým, na který jste pyšní.

Neváhejte a začněte si s námi ještě dnes!




 
 
 



 
 
 	SLUŽBY
	BLOG
	PUBLIKACE





 
 
 
 
 	KARIÉRA V PERFORMII
	CESTA ÚSPĚŠNÉHO KLIENTA
	REFERENCE










 
 
 






 
 
 







 




 




 
 
 
 
 









 
 
 









 
 
 








 
 
 © This site runs on solidpixels. 






 




 






 



  

  
  










